
www.makofoto.cz

Chcete mít dobré fotografie?

* Při tancování nežvýkejte - žvýkačka na taneční parket nepatří!
* Nedívejte se na zem či jinam, ale na fotografa - usmívejte se!
* Netlačte se při tančení do rohu - tam nelze fotografovat.
* Při chůzi i tanci si pokud možno udržujte odstup od ostatních párů.
* Nepoužívejte lesklý make-up - odlesky nejdou potom retušovat.
* Pokud se potíte, otřete si o přestávce obličej, dámy mohou použít pudr.

Fotografie z tanečních najdete na
www.zonerama.com/makofoto

Po kliknutí na galerii se objeví přehled fotografií v dané lekci.
Po kliknutí na konkrétní fotografii se zobrazí její plná velikost. 

V každé fotografii je vložen nápis „Objednací číslo”, následovaný jedinečným
objednacím číslem. V objednávce fotografií uvedete příslušné číslo, požadovaný
rozměr (10x15, 13x18, 20x30 cm apod.), povrch (lesk, mat), počet kusů, své 
jméno a tel. číslo. 

Objednávám zhotovení fotografií:
TAS_3454, TAS_4532, TAS_4327, formát 13x18 cm, lesklé, po 2 kusech
Klára Usměvavá, tel. xxx xxx xxx

Služby zajištuje: MAKO Blatná, spol. s r.o. Fügnerova 263, 388 01 Blatná, zapsána u KS ČB vl. 723/C, IČ 43841287, tel. 602 379 525

m
ak

of
ot
o

2021

 


